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Apt.

 05
 01
 02
 03
 06
 07
 04

Liste

Parti démocrate-chrétien
PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Vert'libéraux
Centre gauche - PCS
Union démocratique du centre - UDC

    53,294
    38,285
    22,898
    14,349
     1,773
     3,098
     7,830

Suffrages
nominatifs

    71,962
    62,173
    53,388
    41,484
    12,648
     9,811

    36,640

Suffrages
complément.

   125,256
   100,458
    76,286
    55,833
    14,421
    12,909
    44,470

Total

Totaux
Suffrages blancs
Total 

   141,527    288,106    429,633
    38,487

   468,120

Quorum    429,633 X 8 %     34,371

Apt.

 06
 07

Liste

Vert'libéraux
Centre gauche - PCS

          
          

Suffrages

    14,421
    12,909

Listes ne satisfaisant pas au quorum

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

          
          
          
          
          

Suffrages

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Listes satisfaisant au quorum

   402,303Total des listes à traiter 
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Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

Suffrages

        15
        11
         8
         7

        18

        15
        11
         9
         7

        18

Sièges + 1

Sièges + 1

  6,697.20000
  6,935.09091
  6,979.12500
  6,352.85714
  6,958.66667

  6,697.20000
  6,935.09091
  6,203.66667
  6,352.85714
  6,958.66667

Quotient

Quotient

Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

Suffrages

        14
        10
         8
         6

        17

        14
        10
         8
         6

        18

Sièges

Sièges

Total des sièges après répartition 

Total des sièges après répartition 

        55

        56

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

Reste QE

Reste QE

2ème répartition

3ème répartition

Répartition des sièges 

Quotient électoral :    429,633 /         61      7,044

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

        14
        10
         7
         6

        17

SiègesQuotient

     7,044
     7,044
     7,044
     7,044
     7,044

Total des sièges attribués lors de la 1ère répartition         54

Reste QE

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508
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Apt.

Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

Liste

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

Suffrages

Suffrages

        15
        11
         9
         7

        19

        15
        12
         9
         7

        19

        16
        12
         9
         7

        19

Sièges + 1

Sièges + 1

Sièges + 1

  6,697.20000
  6,935.09091
  6,203.66667
  6,352.85714
  6,592.42105

  6,697.20000
  6,357.16667
  6,203.66667
  6,352.85714
  6,592.42105

  6,278.62500
  6,357.16667
  6,203.66667
  6,352.85714
  6,592.42105

Quotient

Quotient

Quotient

Apt.

Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

Liste

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

Suffrages

Suffrages

        14
        11
         8
         6

        18

        15
        11
         8
         6

        18

        15
        11
         8
         6

        19

Sièges

Sièges

Sièges

Total des sièges après répartition 

Total des sièges après répartition 

Total des sièges après répartition 

        57

        58

        59

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

Reste QE

Reste QE

Reste QE

4ème répartition

5ème répartition

6ème répartition
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Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

        16
        12
         9
         7

        20

Sièges + 1

  6,278.62500
  6,357.16667
  6,203.66667
  6,352.85714
  6,262.80000

Quotient

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Parti démocrate-chrétien

   100,458
    76,286
    55,833
    44,470

   125,256

Suffrages

        15
        12
         8
         6

        19

Sièges

Total des sièges après répartition         60

     1,842
     5,846
     6,525
     2,206
     5,508

Reste QE

7ème répartition
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Apt. Liste
Nombre de
suffrages

Nombre de
sièges

 05
 01
 02
 03
 04
 06
 07

Parti démocrate-chrétien
PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie
Les Verts
Parti socialiste de Sion
Union démocratique du centre - UDC
Vert'libéraux
Centre gauche - PCS

   125,256
   100,458
    76,286
    55,833
    44,470
    14,421
    12,909

        19
        15
        12
         8
         6
          
          

        60   429,633
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 01 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologieListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 006

 002

 023

 004

 011

 010

 008

 014

 005

 007

 003

 009

 016

 022

 013

 020

 019

 001

 018

 012

 017

 021

 015

JUILLERAT Olivier

BORNET-STUDER Ruth

SIERRO-FARDEL Christelle

BOURBAN CARTHOBLAZ Christine

TAVERNIER Jérôme

STALDER Thierry Laurent

KUCHLER Fabian

ZUMSTEIN Alain

GILLIOZ Fernand

KUCHLER-MAYOR Noémie

BORNET Patrick

PALADINI Chantal

ALLET COUDRAY Nathalie

PELLISSIER Valentin

ULRICH Daniel

MEYER François

GAPANY Lionel

ANTONINI Tobia

DÄHLER Patrick

TURATTI Alain

CHEVRIER Raphaël

NEVES Luis

ABOU EL AININ Samy

     1,871

     1,828

     1,801

     1,793

     1,730

     1,727

     1,720

     1,709

     1,699

     1,696

     1,683

     1,676

     1,674

     1,619

     1,615

     1,615

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

A tirer

A tirer

     1,597

     1,591

     1,575

     1,567

     1,560

     1,471

     1,468

15
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 02 Les VertsListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 003

 007

 006

 008

 004

 013

 005

 015

 002

 016

 009

 001

 012

 014

 011

 010

HOFMANN JACQUOD Mireille

PFISTER MAYORAZ Brigitte

MIRAILLÈS Christian

PITTELOUD REY Nathalie

MABILLARD Jean-Paul

GENIN Thierry

MICHEL Julie

MUDRY Ariane

DUBUIS Alexandre

THIESSOZ REYNARD Annie

ANDREY Michel

CARRUZZO Sébastien

FRILY Gabrielle

MASSERAZ Sheldon

DE MORSIER Sébastien

BÄHLER Nicolas

     1,602

     1,514

     1,489

     1,488

     1,472

     1,466

     1,460

     1,452

     1,446

     1,434

     1,422

     1,353

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,337

     1,336

     1,319

     1,308

12
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 03 Parti socialiste de SionListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 007

 001

 012

 009

 008

 006

 005

 013

 003

 011

 002

 010

 004

CRETTENAND Virginie

ANDREY-BERCLAZ Marlyne

TORNAY Aude

GUEX-CROSIER Johanne

GEORGES Bérénice

CHAPPOT Florian

BIANCHI Kilian

VUISSOZ Grégoire

BAERISWYL Aline

SCHULTHESS Sara

ARROYO Tomas

SALAMOLARD Sébastien

BERTHOD Julien

     1,253

     1,225

     1,154

     1,136

     1,135

     1,131

     1,106

     1,099

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,039

     1,036

     1,012

     1,012

     1,011

8
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 04 Union démocratique du centre - UDCListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 005

 003

 004

 006

 010

 008

 002

 009

 007

BOAND Vincent

BARRAS-DUSSEX Gabrielle

REIST Martin

VERGERES Pierre-Michel

VERGERES Marion

LAUENER Georges

COCHRANE Benjamin

HIRT Jean-Claude

GILLIOZ Clément

BONVIN Kevin

       847

       832

       824

       818

       784

       757

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

       752

       749

       737

       730

6
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 05 Parti démocrate-chrétienListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 023

 002

 010

 001

 003

 012

 020

 018

 021

 008

 011

 027

 004

 005

 013

 019

 014

 007

 009

 024

 006

 026

 015

 025

 016

 017

 022

SIGGEN Patrick

ROSSIER Virginie

SIERRO Christophe

GACHNANG Mathieu

MUKUNA Gabriel

PITTELOUD Christophe

HAEFLIGER Stéphane

BOURBAN-MATHIS Sophie

DE LAVALLAZ Valérie

MOREN Jean-Philippe

GIANADDA Isabelle

MICHELOUD Florian

MICHELOUD Benoit

PITTELOUD Christian

BERNHARD Michaël

GAILLARD Marie

PERRUCHOUD Stéphanie

REY Charles-André

DUROUX Christophe

ANTONIOLI Florence

PRAZ Thierry

LUYET Janique

REY Edouard

CROGNALETTI Thomas

DE WERRA Adrien

FLAHERTY Roxane

PINTO Luis

     2,156

     2,129

     2,128

     2,114

     2,097

     2,056

     2,045

     2,042

     2,009

     1,993

     1,989

     1,977

     1,968

     1,968

     1,967

     1,965

     1,961

     1,945

     1,923

     1,923

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

A tirer

A tirer

     1,919

     1,909

     1,886

     1,847

     1,839

     1,804

     1,735

19
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 06 Vert'libérauxListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 002

 004

 003

JANSEN Philippe

CARRUZZO Samuel

FURBRINGER Jean-Marie

PITTELOUD Bryan

       635

       382

       379

       377

0
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 07 Centre gauche - PCSListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 005

 007

 002

 004

 003

 006

THELER Maud

ATTINGER Bernard

THELER Emmanuel

PALLARA Juan Carlos

BOVIER Nicole

ABDI Mahamed

NDAYISHIMIYE Rose

       762

       554

       416

       363

       357

       332

       314

0


