#### 1

# Résultat des élections

Conseil général

Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement : Sion

		Arrondissement:	Sion	
		Suffrages	Suffrages	
Apt. Li	iste	nominatifs	complément.	Total
0	5 Parti démocrate-chrétien	53,294	71,962	125,256
0	1 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	38,285	62,173	100,458
0	2 Les Verts	22,898	53,388	76,286
0	3 Parti socialiste de Sion	14,349	41,484	55,833
0	6 Vert'libéraux	1,773	12,648	14,421
0	7 Centre gauche - PCS	3,098	9,811	12,909
0	4 Union démocratique du centre - UDC	7,830	36,640	44,470
	Totaux	141,527	288,106	429,633
	Suffrages blancs			38,487
	Total			468,120
	Quorum	429,633	X 8 %	34,371
Listes n	e satisfaisant pas au quorum			
Apt. Li	iste		Suffrages	
0	6 Vert'libéraux			14,421
0	7 Centre gauche - PCS			12,909
Listes sa	atisfaisant au quorum			
Apt. Li	iste			Suffrages
0	1 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie			100,458
0.				76,286
0				55,833
0				44,470
0	*			125,256
	Total des listes à traiter			402,303

429,633 /

7,044

61

# Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

Répartition	des	sièges

Quotient électoral :

Apt. List	e	Suffrages	Quotient	Reste QE	Sièges
01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	7,044	1,842	14
02	Les Verts	76,286	7,044	5,846	10
03	Parti socialiste de Sion	55,833	7,044	6,525	7
04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7,044	2,206	6
05	Parti démocrate-chrétien	125,256	7,044	5,508	17

#### 2ème répartition

Apt. I	Liste		Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	15	6,697.20000	1,842
	02	Les Verts	76,286	11	6,935.09091	5,846
	03	Parti socialiste de Sion	55,833	8	6,979.12500	6,525
	04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
	05	Parti démocrate-chrétien	125,256	18	6,958.66667	5,508
Apt. I	Liste	>		Suffrages		Sièges
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		14
	02	Les Verts		76,286		10
	03	Parti socialiste de Sion		55,833		8
	04	Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
	05	Parti démocrate-chrétien		125,256		17
To	otal	des sièges après répartition				55

#### 3ème répartition

Apt.	Liste		Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	15	6,697.20000	1,842
	02	Les Verts	76,286	11	6,935.09091	5,846
	03	Parti socialiste de Sion	55,833	9	6,203.66667	6,525
	04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
	05	Parti démocrate-chrétien	125,256	18	6,958.66667	5,508
Apt.	Liste	,		Suffrages		Sièges
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		14
	02	Les Verts		76,286		10
	03	Parti socialiste de Sion		55,833		8
	04	Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
	05	Parti démocrate-chrétien		125,256		18
-	Total	des sièges après répartition			_	56

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

#### 4ème répartition

Apt. List	te	Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	15	6,697.20000	1,842
02	Les Verts	76,286	11	6,935.09091	5,846
03	Parti socialiste de Sion	55,833	9	6,203.66667	6,525
04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
05	Parti démocrate-chrétien	125,256	19	6,592.42105	5,508
Apt. List	te		Suffrages		Sièges
01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		14
02	Les Verts		76,286		11
03	Parti socialiste de Sion		55,833		8
04	Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
05	Parti démocrate-chrétien		125,256		18
Total	des sièges après répartition			=	57

#### 5ème répartition

Apt. Li	ste	Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
0	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	15	6,697.20000	1,842
0:	2 Les Verts	76,286	12	6,357.16667	5,846
0:	3 Parti socialiste de Sion	55,833	9	6,203.66667	6,525
0-	4 Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
0:	5 Parti démocrate-chrétien	125,256	19	6,592.42105	5,508
Apt. Li	ste		Suffrages		Sièges
0	1 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		15
0:	2 Les Verts		76,286		11
0:	3 Parti socialiste de Sion		55,833		8
0-	4 Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
0:	5 Parti démocrate-chrétien		125,256		18
Tot	al des sièges après répartition				58

#### 6ème répartition

Apt.	Liste	•	Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	16	6,278.62500	1,842
	02	Les Verts	76,286	12	6,357.16667	5,846
	03	Parti socialiste de Sion	55,833	9	6,203.66667	6,525
	04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
	05	Parti démocrate-chrétien	125,256	19	6,592.42105	5,508
Apt.	Liste	>		Suffrages		Sièges
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		15
	02	Les Verts		76,286		11
	03	Parti socialiste de Sion		55,833		8
	04	Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
	05	Parti démocrate-chrétien		125,256		19
7	Γotal	des sièges après répartition			_	59

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

### 7ème répartition

Apt.	Liste		Suffrages	Sièges + 1	Quotient	Reste QE
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	16	6,278.62500	1,842
	02	Les Verts	76,286	12	6,357.16667	5,846
	03	Parti socialiste de Sion	55,833	9	6,203.66667	6,525
	04	Union démocratique du centre - UDC	44,470	7	6,352.85714	2,206
	05	Parti démocrate-chrétien	125,256	20	6,262.80000	5,508
Apt.	Liste	;		Suffrages		Sièges
	01	PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie		100,458		15
	02	Les Verts		76,286		12
	03	Parti socialiste de Sion		55,833		8
	04	Union démocratique du centre - UDC		44,470		6
	05	Parti démocrate-chrétien		125,256		19
T	otal	des sièges après répartition			_	60

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement: Sion

Apt. Liste	Nombre de suffrages	Nombre de sièges
05 Parti démocrate-chrétien	125,256	19
01 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie	100,458	15
02 Les Verts	76,286	12
03 Parti socialiste de Sion	55,833	8
04 Union démocratique du centre - UDC	44,470	6
06 Vert'libéraux	14,421	
07 Centre gauche - PCS	12,909	
	429,633	60

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

Liste: 01 PLR Sion, L-radicaux / Avenir écologie

Liste:	01 PLR Sion, L-radicaux / Avenir ecologie	15	
Candidat		Nombre de suffrages	Non élu
006	JUILLERAT Olivier	1,871 **	*** Elu
002	BORNET-STUDER Ruth	1,828 **	*** Elu
023	SIERRO-FARDEL Christelle	1,801 **	*** Elu
004	BOURBAN CARTHOBLAZ Christine	1,793 **	*** Elu
011	TAVERNIER Jérôme	1,730 **	*** Elu
010	STALDER Thierry Laurent	1,727 **	*** Elu
008	KUCHLER Fabian	1,720 **	*** Elu
014	ZUMSTEIN Alain	1,709 **	*** Elu
005	GILLIOZ Fernand	1,699 **	*** Elu
007	KUCHLER-MAYOR Noémie	1,696 **	*** Elu
003	BORNET Patrick	1,683 **	*** Elu
009	PALADINI Chantal	1,676 **	*** Elu
016	ALLET COUDRAY Nathalie	1,674 **	*** Elu
022	PELLISSIER Valentin	1,619 **	*** Elu
013	ULRICH Daniel	1,615 A	tirer
020	MEYER François	1,615 A	tirer
019	GAPANY Lionel		1,597
001	ANTONINI Tobia		1,591
018	DÄHLER Patrick		1,575
012	TURATTI Alain		1,567
017	CHEVRIER Raphaël		1,560
021	NEVES Luis		1,471
015	ABOU EL AININ Samy		1,468

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

Liste: 02 Les Verts

21010	02 200 TOTAL	12	
Candidat		Nombre de suffrages	Non élu
003	HOFMANN JACQUOD Mireille	1,602 **** Elu	
007	PFISTER MAYORAZ Brigitte	1,514 **** Elu	
006	MIRAILLÈS Christian	1,489 **** Elu	
800	PITTELOUD REY Nathalie	1,488 **** Elu	
004	MABILLARD Jean-Paul	1,472 **** Elu	
013	GENIN Thierry	1,466 **** Elu	
005	MICHEL Julie	1,460 **** Elu	
015	MUDRY Ariane	1,452 **** Elu	
002	DUBUIS Alexandre	1,446 **** Elu	
016	THIESSOZ REYNARD Annie	1,434 **** Elu	
009	ANDREY Michel	1,422 **** Elu	
001	CARRUZZO Sébastien	1,353 **** Elu	
012	FRILY Gabrielle		1,337
014	MASSERAZ Sheldon		1,336
011	DE MORSIER Sébastien		1,319
010	BÄHLER Nicolas		1,308

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

Liste: 03 Parti socialiste de Sion 8

03 Tarti socialiste de Sion	8	
	Nombre de suffrages	Non élu
CRETTENAND Virginie	1,253	**** Elu
ANDREY-BERCLAZ Marlyne	1,225	**** Elu
TORNAY Aude	1,154	**** Elu
GUEX-CROSIER Johanne	1,136	**** Elu
GEORGES Bérénice	1,135	**** Elu
CHAPPOT Florian	1,131	**** Elu
BIANCHI Kilian	1,106	**** Elu
VUISSOZ Grégoire	1,099	**** Elu
BAERISWYL Aline		1,039
SCHULTHESS Sara		1,036
ARROYO Tomas		1,012
SALAMOLARD Sébastien		1,012
BERTHOD Julien		1,011
	CRETTENAND Virginie ANDREY-BERCLAZ Marlyne TORNAY Aude GUEX-CROSIER Johanne GEORGES Bérénice CHAPPOT Florian BIANCHI Kilian VUISSOZ Grégoire BAERISWYL Aline SCHULTHESS Sara ARROYO Tomas SALAMOLARD Sébastien	CRETTENAND Virginie         1,253           ANDREY-BERCLAZ Marlyne         1,225           TORNAY Aude         1,154           GUEX-CROSIER Johanne         1,136           GEORGES Bérénice         1,135           CHAPPOT Florian         1,131           BIANCHI Kilian         1,106           VUISSOZ Grégoire         1,099           BAERISWYL Aline         SCHULTHESS Sara           ARROYO Tomas         SALAMOLARD Sébastien

002

009

007

HIRT Jean-Claude

GILLIOZ Clément

**BONVIN Kevin** 

749

737

730

### Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

04 Union démocratique du centre - UDC Liste: 6 Nombre de suffrages Candidat Non élu 001 **BOAND Vincent** 847 \*\*\*\* Elu 005 BARRAS-DUSSEX Gabrielle 832 \*\*\*\* Elu 003 **REIST Martin** 824 \*\*\*\* Elu 004 **VERGERES Pierre-Michel** 818 \*\*\*\* Elu 784 \*\*\*\* Elu 006 **VERGERES Marion** 757 \*\*\*\* Elu 010 LAUENER Georges 008 **COCHRANE** Benjamin 752

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020

Arrondissement: Sion

Liste: 05 Parti démocrate-chrétien 19

Liste.	03 Tarti democrate-emeticii	19	
Candidat	t	Nombre de suffrages	Non élu
023	SIGGEN Patrick	2,156 **** Elu	
002	ROSSIER Virginie	2,129 **** Elu	
010	SIERRO Christophe	2,128 **** Elu	
001	GACHNANG Mathieu	2,114 **** Elu	
003	MUKUNA Gabriel	2,097 **** Elu	
012	PITTELOUD Christophe	2,056 **** Elu	
020	HAEFLIGER Stéphane	2,045 **** Elu	
018	BOURBAN-MATHIS Sophie	2,042 **** Elu	
021	DE LAVALLAZ Valérie	2,009 **** Elu	
008	MOREN Jean-Philippe	1,993 **** Elu	
011	GIANADDA Isabelle	1,989 **** Elu	
027	MICHELOUD Florian	1,977 **** Elu	
004	MICHELOUD Benoit	1,968 **** Elu	
005	PITTELOUD Christian	1,968 **** Elu	
013	BERNHARD Michaël	1,967 **** Elu	
019	GAILLARD Marie	1,965 **** Elu	
014	PERRUCHOUD Stéphanie	1,961 **** Elu	
007	REY Charles-André	1,945 **** Elu	
009	DUROUX Christophe	1,923 A tirer	
024	ANTONIOLI Florence	1,923 A tirer	
006	PRAZ Thierry		1,919
026	LUYET Janique		1,909
015	REY Edouard		1,886
025	CROGNALETTI Thomas		1,847
016	DE WERRA Adrien		1,839
017	FLAHERTY Roxane		1,804
022	PINTO Luis		1,735

003

PITTELOUD Bryan

377

### Résultat des élections

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement: Sion Liste: 06 Vert'libéraux 0 Nombre de Candidat suffrages Non élu 001 JANSEN Philippe 635 002 CARRUZZO Samuel 382 004 FURBRINGER Jean-Marie 379

Conseil général Jour du scrutin: 15 novembre 2020 Arrondissement : Sion

Liste: 07 Centre gauche - PCS 0

Nombre de Candidat suffrages Non élu 001 THELER Maud 762 005 ATTINGER Bernard 554 007 THELER Emmanuel 416 002 PALLARA Juan Carlos 363 **BOVIER Nicole** 004 357 003 ABDI Mahamed 332 006 NDAYISHIMIYE Rose 314